Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 50/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor J & E CULTIVO DE 
FLORES E PLANTAS ORNAMENTAIS LTDA, inscrito no CNPJ: 26.588.868/0001-48, 
com o valor global de  RS 46.750,00(quarenta e seis mil e setecentos e cinquenta reais)  
conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 13 de janeiro de 2026 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIÁRIO